8
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019
                                                     с.Чаинск                                                         № 105
Чаинского района
	О внесении изменения в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 81 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2015 № 81 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения» изменение, признав утратившим силу подпункт 3 пункта 65 Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденного указанным постановлением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Чаинского сельского поселения «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Чаинского сельского поселения.

Глава Чаинского сельского поселения

                   В.Н. Аникин